天津城建大学教务处

- 1 -

城建教务﹝2019﹞53 号

各教学单位：

根据《天津城建大学学生教学信息员管理办法》（天城大教务处

〔2018〕21 号）相关规定，为健全我校教学工作的信息反馈机制，及时

了解教与学的情况，完善教学质量监控体系,充分发挥学生在教学管理中

的作用，决定遴选与组建第七届学生教学信息员队伍。本次遴选采用学

生自愿报名和教学单位推荐相结合的方式，现将有关事宜通知如下：

一、 遴选范围

2017、2018、2019 级在校学生。

二、 推荐人数

每个自然班推荐 1人。

三、 遴选与聘任程序

（一）教学单位推荐。各教学单位负责学生教学信息员的初选与推

荐。

（二）学校遴选与聘任。教务处将根据学生教学信息员工作的需要

进行遴选与聘任。聘任期为一年，优秀者可延聘。

请各教学单位严格按照《天津城建大学学生教学信息员管理办法》

组织教学信息员推荐工作，于 11 月 19 日下午 16:00 前将推荐学生的报

名表、学生信息员汇总表（纸质版各 1 份，加盖部门公章）报送至教务

- 2 -

处教学质量科（现代教育中心 A710），并将学生信息员汇总表的电子版

发至邮箱（jxzlk@tcu.edu.cn）。

联系人：刘金梅      电话：23085061

附件：1. 天津城建大学学生教学信息员管理办法

      2. 天津城建大学学生教学信息员报名表

      3. 天津城建大学学生教学信息员汇总表

                                     教务处

                             2019 年 11 月 12 日



呈送：校领导

天津城建大学教务处                        2019 年 11 月 12 日

mailto:jxzlk@tcu.edu.cn